
 

 

UCHWAŁA NR XIII/104/2025 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Włoszakowice w roku 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1087 ze zm.) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Włoszakowice w roku 2025, obejmujący kąpielisko na 

wodach jeziora Dominickiego w miejscowości Boszkowo-Letnisko przy ulicy Wierzbowej (działka oznaczona 

nr ewid. gruntów 647/30 obręb Włoszakowice), o nazwie  „Pudełkowo”, o długości linii brzegowej 50 m, 

szerokości 50 m. 

2. Opis granicy kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4026



Załącznik do uchwały Nr XIII/104/2025 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

GRANICE I OBSZAR KĄPIELISKA 

 

Współrzędne punktów: 

A - 6385212.8 5758976.4 

B - 6385246.9 5759012.5 

C - 6385208.9 5759044.8 

D - 6385173.5 5759009.5 

Powierzchnia kąpieliska: 

0,2489 ha 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4026


		2025-05-08T11:47:52+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




